
 
 

  
 
 

Tarih   : 28.07.2016 

Sayı  :  2016-37 

Konu  : Süre Uzatımı Ve Kesin Mizan Bildiriminin Kaldırılması  

 

1. Kesin Mizan Gönderme Zorunluluğu Kaldırılmıştır 

27 Temmuz 2016 tarihli ve 29783 sayılı Resmi  Gazetede yayımlanan 472 sıra No’lu 

VUK Genel Tebliği ile 403 No’lu VUK Genel Tebliği ile bilanço esasına göre defter tutan 

mükelleflere elektronik ortamda yıllık kesin mizan gönderme zorunluluğu getiren 

uygulama yürürlükten kaldırılmıştır. 

2. SGK Duyurusu İle Süre Uzatımı Yapılmıştır 

28.07.2016 tarihli Sosyal Güvenlik Kurumu tarafından yapılan duyuru ile ; 

5510 sayılı Kanun kapsamındaki özel sektör işverenleri ile kamu kurum ve 

kuruluşlarının 5510 sayılı Kanun gereğince, 5604 sayılı Kanunun öngördüğü en son 25 

Temmuz ve 27 Temmuz tarihlerinde vermek zorunda oldukları; 

 

1) 2016/Haziran ayına ilişkin düzenlenecek aylık prim ve hizmet belgelerinin, 

 

2) Sigortalı işe giriş bildirgelerinin ve işyeri bildirgelerinin,  

 

3) Özel sektör işyerlerinde, 2016/Haziran ayında imzalanan toplu iş sözleşmelerine 

istinaden düzenlenen ek nitelikteki aylık prim ve hizmet belgelerinin, 2016/Haziran 

ayında istirahatli olan sigortalılara ilişkin çalışmadığına dair bildirim girişlerinin ve 

2016/Haziran ayına ilişkin Ek-10 sigortalıların eksik gün bildirim formlarının, 

 

Verilme süresi 29/07/2016 tarih saat 23:59’a kadar uzatılmıştır. 

 

 Saygılarımızla. 

 

 BOĞAZİÇİ BAĞIMSIZ DENETİM VE YMM A.Ş. 
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